
(単位：円)

1,900,000 

0 

1,900,000 

2,505,326  (内 人件費：1,545,000)

△605,326 

427 

0 

240,000 240,427 

23 

0 

0 23 

△364,922 

0 

0 

0 

0 0 

0 

0 

0 

0 0 

△364,922 

71,000 

0 71,000 

△435,922 

受 取 利 息

科 目 金 額

売 上 高

売 上 原 価

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

そ の 他

受 取 配 当 金

そ の 他

営 業 外 費 用

支 払 利 息

た な 卸 資 産 評 価 損

そ の 他

法人税、住民税及び事業税

法 人 税 等 調 整 額

当 期 純 利 益

なないろにこり2023年度損益計算書

(自 令和5年10月1日  至 令和6年9月30日)

特 別 損 失

前 期 損 益 修 正 損

固 定 資 産 除 売 却 損

貸 倒 引 当 金 繰 入 額

そ の 他

税 引 前 当 期 純 利 益

経 常 利 益

特 別 利 益

固 定 資 産 売 却 益

前 期 損 益 修 正 益

製 品 保 証 引 当 金 戻 入 額


