

なないろにこり2023年度損益計算書

(自 令和5年10月1日 至 令和6年9月30日)

(単位: 円)

科 目	金 額
売 上 高	1,900,000
売 上 原 価	0
売 上 総 利 益	1,900,000
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	2,505,326
營 業 利 益	△605,326
營 業 外 収 益	
受 取 利 息	427
受 取 配 当 金	0
そ の 他	240,000
營 業 外 収 益	240,427
營 業 外 費 用	
支 払 利 息	23
た な 卸 資 産 評 価 損	0
そ の 他	0
營 業 外 費 用	23
経 常 利 益	△364,922
特 別 利 益	
固 定 資 産 売 却 益	0
前 期 損 益 修 正 益	0
製 品 保 証 引 当 金 戻 入 額	0
そ の 他	0
特 別 利 益	0
特 別 損 失	
前 期 損 益 修 正 損	0
固 定 資 産 除 売 却 損	0
貸 倒 引 当 金 繰 入 額	0
そ の 他	0
特 別 損 失	0
税 引 前 当 期 純 利 益	△364,922
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税	71,000
法 人 税 等 調 整 額	0
当 期 純 利 益	△435,922

(内 人件費: 1,545,000)